
Siddheiwati Garments Limited 

To, 

Listing Manager 

Calcutta Stock Exchange Ltd 

Lyons Range, Kolkata 

9, INDIA EXCHANGE PLACE, 3RD, FL., KOLKATA- 700 001 
Phone: 2210-72341 

E-mail : siddheswari@hotmall.com 
CIN : L17111WB1994PLC065519 

30.05.2024 

The Asst General Manager, 

Department of Corporate Services, 

Bombay Stock Exchange Ltd, 

P J Towers, Dalal Street, Mumbai-1 

Sub: Audited Financial Result for the Quarter/ Year ended on 31.03.2024 pursuant to 

SEBI (LODR) Regulations 2015. 

Further to our notice letter dt 22.05.2024, Please be advice that the Board of directors of the 

company in its meeting held today have on records the Audited Financial Result and report on the 

Auditor for the year ended 31.03.2024. 

Further noted that Quarterly Financial Result for the 41
h Quarter ended 31.03.2024 drawn in 

prescribed format & also been approved & taken on Records a copy is attached hereto 

Please Receive and acknowledge the same. 

Thanking You 

Yours faithfully 

For Siddheswari Garments ~imlt.,~c;i l ED 
SIODHESWARI GP.RMENT" lll'\tt 

s-t>v"') WI _st.., '- I 

Cirector. 



CA 
IN 0 I A 

Ph.: 2243 3084, Mob.: 98300 88877 

R. K. BAJAJ & CO. 
40/5, Strand Road, Kolkata - 700 001 E-mail : ca.rameshbajaj@gmail.com 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

Independent Auditors' Report on the Quarterly and year to date Audited lnd-AS Financial Results of M/S Siddheswari Garments ltd. Pursuant to the Regulation 33of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 (as amended) 

To 
The Board of Directors of 
SIDDHESWARI GARMENTS LTD 

Report on the Audit of the lnd-AS Financial Results 
Opinion 

1. We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date lnd AS financial result of SIDDHESWARI GARMENTS LTD("the Company"), for the Quarter and year ended 31st March, 2024 ("Statement") attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requi rement of Regulation 33 of the SEF31 (listing obligations and discloser Requirements) Regulations 2015, as amended ("The Listing Regulations") 
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the statement 

a) Is presented in accordance with the requirements of the listing regulations in this regard , 2015 as ameq~ed : and 
b) Give a true and fair view in conformity with the applicable accounting standard and other accounting principles generally accepted in India, of the net profit, other comprehensive income and other financial information of the company for the quarter and year ended 31 st March , 2024. 

Basis of Opinion 

We conducted our audit in accordance with the standards on Auditing (SAs) specified under section 143(1 0) of the Companies Act, 2013 as amended ("the Act) . Our responsibilities under those Standards are further described in the 'Auditor's Responsibilities for the audit of lnd-AS Financial Results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained in sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Responsibilities of the Management of the lnd-AS Financial Result 
The Statement has been prepared on the basis of the annuallnd-AS financial statements. The Board of Directors of the Company are responsible for the preparation and presentation of the statement that gives a true and fare view of the net profit and other comprehensive income of the company and other financial information in 2ccordance with tha npplicable accounting standards prescribed under Section 



133 of the Act read with relevant Rules issued under and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with regulations of the listing regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 

making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls , that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the statement, the board of directors are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the board of directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibility for the Audit of the Standalone lnd AS Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statement as a whole is free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion . Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these annual financial statement. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone lnd-AS financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery , intentional omissions, misrepresentations, or the override of 
internal control. 

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, under section 143(3)(i) of the Act. We are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has in place adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimated and related disclosures made by the Board of Directors. 

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exits related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the company to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exits, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease 
to continue as a going concern. 



Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone lnd AS financial statements, including the disclosures, and whether the financial statement represents the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 
internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and 
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable , related safeguards. 

Other Matters 

The Statement includes the results for the quarter ended 31 51 March, 2024 being the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year ended 31 51 March, 2024, and the published un-audited year to date figures up to the third quarter of the respective financial year. Which were subjected to a limited review by us, as required under the Listing Regulations. 

ForR K BAJAJ & CO 
Chartered Accountants 
Firm's Reg. No. 314140E , 

~ -

R K Bajaj 
Proprietor 
Membership No. 051715 
UDIN: 2.lt051715BI~BX"VPillfl 

Kolkata - 700 001 

Dated the ,36'" day of , • 
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SIDOHESWARI GARJ\IENTS Lli\llTED 

Regd Address: 9, Indio Exchange Place. Jnl Floor 

Kolkata-700 001 

CIN :- LI7111WBI994PLC065519 

Statement of Audited Financial Results for the quarter and Tweh•e ~lonth ended Jist March 2024 

3 ~lonths Corresponding Preceding 3 

Particulars 
ended 3 Months lonths 

31 .03.202-t# ended ended 

31.03.2023# 31.12.2023 

(Audited) (Audited) (Un-Audited 

Income 

(a) Revenue from Operations - - -
(b) Other Income 8. 19 8.13 7 14 

Total Income 8.19 8.13 7. 14 

Expenses 

(a) Cost of raw materrals consumed - - -
(b) Purchases of stock-m-trade - -
(c) Change m mventories of finrshed goods, - -

stock-rn-trade and work-m-progress 

(d) Excise duty and Cess - -

(e) Employee benefits expense 2 47 2 47 2.91 

(I) Finance costs (net) - - -
(g) O\!prec1at•on and a.mort1sation ex-penses 0.38 0 38 0 38 

(h) Other expenses 2.63 3.30 2.37 

Tota l Ex penses 5.48 6.1 5 5.66 

Profit before exceptional ilems and tax ( 1-2) 2.71 1.98 1.48 

Exceptional rtems - - -

Profit before tax (3+4) 2.7 1 1.98 1.48 

Tax expense: 

(1) Current tax 0.80 061 0 10 

(ti) Delerred tax (0.29) (0 38) -
(it} Tax lor earlier years -

Total tax expense 0 51 0 23 010 

Net Profit for th e period (S-6) 2.20 1.75 1.38 

Other Co mprehensive Income 

(i) Items that will not be reclassrfied 0 84 0 .47 367 3 I 

subsequently to profit or loss 

(ii) Items that wi ll be reclassrlied 

subsequentlv to profit or loss 

Total Other Comprehensive Income 0.84 0.47 367.31 

Total Comprehrnsive In come for the period 3.04 2.22 368.69 

Paid-up Equity Share Capital (Face value per share 330.99 330.99 330.99 

Earnings per equity hare (of ' 10 each) (not annuahsed) 

(a) Basic 0.07 0 .05 004 

(b) Diluted 007 0.05 0.04 

Twelve Twelve 

Month l\lonth 
Ended Ended 

31.03.2024 31.03.2023 

(Audited) (Audited) 

- -
29.43 29.7 1 

29.43 29.7 1 

- -
-

-

- -

1048 10.52 

- -
I 52 1.52 

15.48 16.27 

27.48 28.31 

1.95 1.40 

- ( 1.25) 

1.95 0 .15 

0.90 0.76 

(0 29) (038) 

- -
0 .61 0 38 

1.34 (0 23) 

369 27 189 93 

- -

369.27 189.93 

370.61 189.70 

330.99 330.99 

0 .04 (0 01) 

00.1 (0.01) 

" ' ' 
The fi gures lor the 3 Months ended 31 .03 2024 and correcpondmg J months ended J 1.03.2023 are the balancrng ligures between 

the audrted Figures m respect of the full financ ral year and the year to date figures upto the thrrd quarter of the respecuve financial 

years, which were subjected to hmned revie \\ 



'otes: 

The above audited financoal resulls have been re' oe\\ed by the Audn Comnunee and approved by the Board of Dorectors at theor meetings held on 30 th 

May 2024 The audot for the quaner and year ended 31st March 2024 has been camed out by the Statutory Audotors, as reqUired under Regulation 33 of 

SEBI (LODR) Regulatoons, 2015. 

1 noe Company adopted lndoan Accouting Standared ("lnd-AS") Prescnbed under section 133 of the Companies Act, 2013 read wuh the relavant Rules 

ossued thereunder from I st Apnl20 17 and accordingly these audited financial results have been prepared 111 accordance with the recoginotlon and 

measumoent pnncoples laid down on lnd-AS 34(intenm Fonancial Reponmg" and the other accoumong pnncoples generally accepted in india 

J The company has adopted IND AS 116, "Leases" Mandatory for reponing periods on or before atler Apri12019 the adoption of this standard did not 

have any matenal impact on the profit of the current quaner 

4 Tile Code on Soc1al Secunty 2020 has been notlfed in the Onicial Gazene on 29 09 2020. noe effective date from which the changes are applicable is yet 

to be notified and the rules are yct to be framed. Impact if any of the change will be assessed and accounted m the period in which said code and Rules 

became effectove. 

5 Tioe Board of Do rectors of the Company (the Board) has recommended No Dl'odend 111 veiw of Low Profit 

6 As the company has only one operating segment Le,Trading Busoness Hence segment reponong under lnd AS 108 is not requored 

7 noe Statutory Auditors of the Company ha,·e 1ssued an unqualified audll repon on the audited financ1al resulls for the quaner and year ended 31st March 

2024 

8 The figure for the 3 Months ended J 1.03.2024 and correcponding 3 months ended 31.03 23 arc the balancing Figures between the audoted Fogures on 

respect of the full financial year and the year to dale figures upto the thord quaner of the respecti\'e financ1al years 

9 Tioe figure of the prev1ous penod has been regrouped! reclassofied, wherever necessary, to confirrn to the classoficatlon for the quaner and year ended 

31 03.2024 

Place :- Kolkata 

Date :- 30.05.2024 

Do rector 

For and Behalf of Board of Directors 

Dorector 
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(I) 

(2 ) 

( I ) 

(2) 

SIDDIIE WARI GARM ENTS LI~IITED 

Regd Addr eu : 9. 1ndia Enhange Place. 3rd Floor 

1-.:olluua-700 001 

CIN ·• L1 7111WBI99~PLC065519 

STAT EM ENT OF AUDITED ASS ETS A_ND LIABILITIES 

Particulars 

ASSETS 

No n-C urrent Assets 
(a) Property, Plant and Equipment 

(b) Cap1tal work-in-progress 

(c) F mancial Assets 

( i) Investments 
(ii) Trade receivables 

(ii i) Loans 

(iv) Other non-current financml assets 

(d) Deferred tax assets (net) 

(e) Other non-current assets 

T otal ' on-current assets 

C u rrent Assets 
(a) Inventories 

(b) Financial Assets 
(1) Trade receivable 

(1i) Cash and cash equivalents 
( iii} Other Bank Balances 

(1v) Shon Term Loans & Advances 

(v) Other current financ1al assets 
(vi) Current Tax assets 

(c) Other current assets 

T otal C urrent assets 

TOTAL ASSETS 

EQU ITY AND LIABILITI ES 

EQU ITY 

(a) EqUJty Share cap1tal 

(b) Other Equ1ty 

Total Equity 

LIAlliLITIES 

'on-curre nt liabilities 
(a) Financial liabili ties 

(1) Borrowmgs 

(1i) Trade Payables 
( iii) Other non-current financ1al hab1 liues 

(b) ProviSIOns 

(c) Deferred tax habllit1es(Net) 
(d) Other non-current lmbllltles 

T ohtl Non-c urrent liabilities 

C urrent liabilities 

(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 

(ii) Trade Payable 

(111) Other current financ1al liabilities 

(b) Other current liabilities 

(c) Provisions 

(d) Current Tax Liabilities (net) 

T ol:ll Current liabilities 

T OTAL EQUITY AND LIABILITI ES 

1'1-ll.fr ttJ lML 
As at As at 

3 1.03.2024 31 .03.2023 
(Audited_l _{Audited) 

6.04 7.56 
. . 

2,401.76 2,032.50 
. 

245.80 270.38 
. 16.86 
. . 

9.00 15.00 
2,662.60 2,342.30 

0.56 0.56 

. . 

62..46 13.29 
. 

11.17 10.09 

- -
2.93 2 92 

6.04 6.04 

83. 16 32.90 

2,745.76 2,375.20 

382.7 1 382.71 
2,353.81 I ,983.20 
2,736.52 2,365.91 

5.80 5.80 

1.81 2. 10 

7.6 1 7.90 

0.73 0.63 

- -
0.90 0.76 

-
1.63 I 39 

2,745.76 2,375.20 



SIDDHESWARI GARMENTS LIMITED 

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31st March 2024 

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Net Profit before tax & Extra-ordinary Items 

Adjustments for: 

Depreciation 
Interest Received 

Operating Profit Before Working Capital Changes 

Adjustment for : 

Decrease/ (Increase) in Debtor 

Decrease/ (I ncrease) in Loans & advances 

Decrease/ (I ncrease) in other non current assets 

Increase/ (Decrease) in Creditors 

Cash Generated from Operations 

Direct Taxes Paid 
Net Cash from Operating Activities 

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES: 

Interest Received 
Net Cash from Investment Activities 

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES: 

Net Cash from Financing activities 

Net increase/(decrease) in Cash & Cash Equivalents 

Cash & Cash Equivalents as on 1st Apr 2023 

Cash & Cash Equivalents as on 1st Apr 2024 

Notes: 

Rs. P. 

1.52 
(29.43) 

30.53 
16.86 

0.10 

29.43 

For the Year 
ended 

31.03.2024 

1.95 

(27.91) 
(25.96) 

47.49 

21.53 
1.80 

19.73 

29.43 

49.16 
13.29 
62.45 

Rs. P. 

1.52 
(29.71) 

9.73 
(0.96) 
0.13 

29.71 

Amountt In lakh) 
For the l£ear 

ended 
31.03.2023 

0.15 

(28.19) 
(28.04) 

8.90 

(19.14) 
2 .77 

(21.91) 

29.71 

7.80 
5.49 

13.29 

1 The above cash Flow Statement has been prepared under the " indirect Method" as set out in Ind AS-7 "Statement of Cash Flows" 

2 Cash and Cash Equivalents: 

Cash and Cash Equivalents as above 

As at 31st 
March, 2024 

62.45 
62.45 

3 Figure presented as" .... " are below the rounding off norm adoped by the Company. 

As at 31st 
Ma rch, 2023 

13.29 
13.29 

For and on behalf of the Board 

s-~ eN\ S,l-• i.--

Director Director 



Siddheiwati Garments Limited 

To, 

listing Manager 

Calcutta Stock Exchange Ltd 
Lyons Range, Kolkata 

Dear Sir/Madam 

9, INDIA EXCHANGE PLACE, 3RD, FL., KOLKATA. 700 001 
Phone: 2210-7234 

E-mail : slddheswari@hotmall.com 
CIN: L17111WB1994PLC065519 

30.05.2024 

To, 

The Asst General Manager, 
Department of Corporate Services, 
Bombay Stock Exchange Ltd, 
P J Towers, Dalal Street, Mumbai-1 

Sub: Declaration with respect to Audit Report with unmodified opinion to the Audited Financial 
Results for the financial year Ended 31st March 2024 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations,2015 as amended, we do hereby confirm that the Statutory Aud itor of the Company 
have not Expressed any modified opinion m its audit report pertaining to t he Audited f inancial 
results for the year ended 3l't March,2024. 

Thanking You 

Yours Faithfully 

For Siddheswari Garments limited 

~ " •t:'t), . 


